Российская Федерация Волгоградская область

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

“Симкинская основная  школа”

Палласовского муниципального района Волгоградской области
404256, РФ, Волгоградская область, Палласовский район, х. Большой Симкин, ул. Школьная, 5,

тел. (84492) 56-6-82,  адрес электронной почты  simkinn@yandex.ru,  сайт:

http://smkinn.2014.ucoz.ru

ПРИКАЗ

от «31» августа   2023г                                                                                             № 61

«Об организации бесплатным горячим питанием обучающихся в 2023-

2024 учебном году»

В соответствии с Порядком предоставления питания обучающихся 1-9 классов по очной

форме обучения в МКОУ «Симкинская ОШ» п.3 «Условия и порядок предоставления

обучающимся по очной форме обучения частичной компенсации стоимости питания»,

«Изменениями к Порядку предоставления питания обучающихся 1-9 классов по очной

форме обучения в МКОУ «Симкинская ОШ» и на основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Обеспечить бесплатным горячим питанием с 01.09.2023 года следующих обучающихся:

№ п/п ФИО учащегося Класс Основание

1.  Кадырбулатова Алеся Алибековна

1 об-ся нач классов

2.  Кадырбулатов Артур Алибекович 2 об-ся нач классов

3.  Кужагалиева Арина Нуржановна 2 об-ся нач классов

4.  Умурзакова Махабат Избасаровна 3 об-ся нач классов

5.  Сакауов Алан Булатович 5 об-ся нач классов

6.  Джаксыбеков Айдар Миргалиевич 6 малоимущая

семья

7.  Имангазиева Элиза Руслановна 6 малоимущая

семья

8.  Мунтаев Камиль Маратович 7  малоимущая

семья

2.Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой

Директор школы ________________Кадырбулатова Б.Е.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-25T21:09:07+0500